ciend. modis & viis omnibus quibus pro noſtri honore & commodo melius ex

pedire videritis intendatis. Teste ut ſupra. ' , ' -- , ' ’.

* - - - * - Per ipfum Kegem, .

ibidem.

e ' -- -

At the fametime helikewife fent thefeWrits to the Earl of vister,Theobalad,

Verdun his Chief Justice of Ireland,&Theobald de Botiller to appoint án able Gar

: dian or Lieutenant of Ireland, to preſerve the Peace thereofin their abſence, by

adviſe of hisChancellor, Hotham, and others, and to come perſonally to his par.

liament in England which he had ſummoned, to treat with him, his Prelates and

Nobles concerning the state and fettlement of Ireland, and other weighty af.

fairs, not as Members of Parliament, (as most mistake) but only as Commistio.

ners or Treaters from thence, as the Writinformsus, without any addition of

bestrumque conſilium impenſurí, cớc. added in all Writs of fummens to the

Prelates and Temporal Lords who are Members of Parliament, and to all the

| KingsCounfil fummoned as Affiltants to them. -

Clauf s E. z. EX dilećto & fideli ſuo Risardo de Burgo Comiti Ulton. falutem, Affece

tantes statum terræ nostræ Hibern. pacificum et tranquillum, ac fuper

statum eiuſdem terræ, et aliis negotiis artuia eturgentibus nos contingen.

Parliamentum. bus, bobiſtum habere colloquium et trastatum 3 Vobis mandamus; quod de

- confilio & avifamento Cancellar. & Thef. nostrorum de terra prædiéta, ac di

lećti & fidelis nostri Edwardile Botiller; & dilećti Clerici nostri fohanni, de Hos

thum, quibus ſuper hoc ſcribimus, de Tuttode terræ nostræpædictæ, pronostro

' * i commodo & honore, ac pace & tranquillitate ejuſdem terræ profequend, &

conſervand, magis idoneo, quamdiu nobis placuerit pạnhídeatis, ac vos ad nos

in Angliam perſonaliter accedatis; Ata quodſitis ad Parliamentum nostrum,

quod apud Westm. in Dotah, sandi Hillarii pgor, futur, fecimus rummoneri,

adttattantium ibidem Pobifcum, et cum ? alatis arjºzoceribus de regno no

stro perdito, ſuper negociis anteditis. Et hoc ſicut de vobis confidimus, nul

lo modo omittatis. Mandavimus enim dilećto & fideli nostro Theolaído le

Botiller Custodi nostri terræ prædictæ, quod ad Parliamentum noữrum pt.

dictum accedat. tractatur. ſuper negotits antedictig. Teste Rege apud Eborum,

1o die ostebris. . . . . . . . Peripfum Regen:

' , Etnandatum est Theobaldo di Kerden Justic. Hibern quodoảnibus aliis præ

termistis, ad Parliamentum ptrdituntarcedat, trastatur. tuper negeriis inte,

dictis, quod præfatis Çancellar. Thef. Comiti, Edwards & fohnni inpræ